
UCHWAŁA NR XXIII-94/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina zmierzających do poddzierżawy 
na czas oznaczony do 29 kwietnia 2020 roku gruntu oddanego w dzierżawę Przedsiębiorstwu 

Komunalnemu Sp. z o.o. w Wołominie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz 446), uchwala się co następuje.

§ 1. Pozytywnie opiniuje się działania Burmistrza Wołomina zmierzające do doprowadzenia do zawarcia 
umowy poddzierżawy przez  Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Wołominie z właścicielem   
nieruchomości, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00008769/6, stanowiącej działkę nr ew. 
18 obręb 0020-20,  na czas oznaczony do 29 kwietnia 2020 roku gruntu stanowiącego część nieruchomości 
położonej w Wołominie przy ulicy Armii Krajowej, będącego częścią działek nr ew. 39/1 i nr 40/1 z obrębu  
0020-20, wchodzących w skład  nieruchomości dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
WA1W/00000745/6, będącego pasem gruntu o szerokości 6 m i długości 45,5 m, biegnącym  wzdłuż 
zachodnich granic działek  nr ew. 39/1 i 40/1 obręb  0020-20, z ograniczeniem korzystania z przedmiotu 
dzierżawy do dni powszechnych , w godzinach 6-00-18-00 oraz do zakazu parkowania.

§ 2. Granice poddzierżawy określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 507C8BA6-B2CD-46E6-B768-81695A117B1B. Uchwalony Strona 1



          

Opracowano w systemie GEO-MAP

 Zakres  p
raw

a
 rzeczow

ego

Załącznik do Uchwały Nr XXIII-94/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 507C8BA6-B2CD-46E6-B768-81695A117B1B. Uchwalony Strona 1


	Slajd 1



